



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1065

13.08.2023 (134)

## Leksikons - Michael Kühnen

### 138 - LĪDZEKĻI

Bioloģiskais humānisms kā zinātniska zināšanu teorija un nacionālsociālisma pamats saprot cilvēku kā kopīgu būtni un redz viņu integrētu dabas un kultūras kopienās. Svarīgākā kopiena cilvēka dzīvē ir viņa tauta. Tikai ieaugot lingvistiskajā. Tikai ieaugot savas tautas valodas, kultūras un vēstures kopienā, cilvēks kļūst par cilvēku, viņa dzīvei ir vērtība un jēga. Nacionālās kopienas pamats un kodols ir ģimene.

Tauta ir dabiska kopiena; piederību tautai nenosaka brīva griba, bet gan liktenis, ko nosaka dzimšana. Tauta ir kopiena, kurā ir cilvēki ar vienādu asins sajaukumu, kopīgu valodu, kultūru un vēsturi. Valoda, kultūra un vēsture izriet no tautas bioloģiskās dabas, tās sugas, tās kā tautas rakstura, kā arī no tās dzīves vides bioloģiskajām īpatnībām un ģeopolitiskās situācijas. Kad sugu attīstības un vēsturiskās attīstības gaitā rodas pretrunas, kad bioloģiskā daba un kultūras attīstība vairs nesakrīt, iestājas dekadence. Tas nosaka šodienas mīnusa pasauli. Nacionālsociālisms ir atbilde uz to, un tāpēc tas tiecas pēc jaunas, sugām un dabai atbilstošas attīstības kārtības.

Katrs cilvēks piedzimst tautā un jau agrā bērnībā, sākotnēji neapzināti, apgūst valodu. Kultūra un vēsturiskā apziņa - citiem vārdiem sakot, tradīcija. Tas padara viņu par pilntiesīgu cilvēku, tautas locekli. Tomēr atšķirībā no visām citām zināmajām dzīvības formām cilvēkam ir brīva griba. Tāpēc tauta spēj dzīvot un attīstīties ilgtermiņā tikai tad, ja tās iedzīvotāji apzināti nostāda sevi nacionālās kopienas labā, pārvar buržuāzisko pašlabuma attieksmi (sk. buržuāzija) un atrod ceļu uz darbaļaužu ētiku.

**Nacionālās kopienas griba rada nāciju!**

Nacionālsociālisms, kas savu mērķi saskata sugas dabiskā saglabāšanā un attīstībā,

tāpēc ir völkische kustība, kas rada partiju, kura ir tautas gribas nesēja un nācijas avangards. Vācijā nacionālsociālistiskā Vācu strādnieku partija pilda šo uzdevumu, lai izveidotu vienotu, brīvu un neatkarīgu nāciju no vācu tautas, kas apmetusies slēgtā Centrāleiropas dzīves telpā (sk. arī Brīvība un suverenitāte).

## 139 - TAUTAS IZGLĪTĪBA

Atšķirībā no propagandas, kuras mērķis ir ar dažiem saukļiem ietekmēt pēc iespējas vairāk cilvēku, tautas izglītība (partijā - apmācība) pēc iespējas pamatīgāk izskaidro pēc iespējas vairāk tēmu un kontekstu ierobežotam cilvēku lokam. Propagandas mērķis ir ietekmēt, tautas izglītības mērķis ir sniegt zināšanas un izpratni. Propagandas mērķis ir pārliecināt tos, kurus ir pārliecinājusi tautas apgaismība, un tautas apgaismības mērķis ir padziļināt to, kas tiek izplatīts ar propagandas palīdzību. Tautas apgaismība nozīmē iekšējās frontes konsolidāciju - cīņas laikā partijas konsolidāciju (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija), pēc revolūcijas - visas tautas konsolidāciju, vienmēr kalpojot nacionālsociālisma pasaules un dzīves uzskatam.

Propaganda vienmēr ir aizskaroša. Tomēr tautas izglītība kalpo arī tam, lai atvairītu ienaidnieka nežēlīgo propagandu un tādējādi imunizētu partiju un tautu pret visām kaitīgajām garīgajām un garīgajām ietekmēm no ārpuses. Īpaši vācu nacionālsociālisms ir pakļauts nepārtrauktai naidīgu zvērīgu melu barāžai (sk. arī holokausts, kara vainas meli, diktatūra). Propaganda un tautas izglītība kopā cīnās par tautas brīvību un nodrošina to. Tie ir uzvaras atslēga.

Nacionālsociālistiskajā Volksstaat (skat. Valsts) tautas izglītības nozīme vēl vairāk pieaug un kļūst par visaptverošu valsts tautas izglītību. Tā veido nācijas intelektuālo dzīvi vismaz trīs paudžu garumā un tādējādi veido svarīgu pamatu Jaunās kārtības iespējamai īstenošanai.

## 140 - CILVĒKU KOPIENA

Balstoties uz bioloģiskā humānisma zinātnisko atziņu, ka cilvēks ir dzīvotspējīgs tikai kā kopīga būtne, nacionālsociālisms savas idejas un politiskās darbības centrā izvirza kopienu. Šādā veidā tā pārvar Apgaismības revolūcijas veidoto individuālismu, kas vēl šodien raksturo liberālā kapitālisma dekadentisko mīnusa pasauli un kas tikmēr ir izvēršies rupjā materiālismā un savtīgumā (sk. arī Dekadence un buržuāzija).

Svarīgākā kopiena cilvēka dzīvē ir viņa tauta. Tikai iemācoties savas tautas valodu, kultūru, tradīcijas un vēsturi, viņš kļūst par cilvēku. Viņa uzticība savai tautai un centieni darīt visu, kas ir viņa spēkos, lai saglabātu un attīstītu šīs tautas sugas,

padara viņa dzīvi vērtīgu un jēgpilnu un padara viņu par tautas biedru, personību. Tā ir nacionālsociālistiskās strādnieku ētikas būtība.

Volk ir dabiska kopiena, cilvēka dzīves bioloģiskā realitāte. Āriešu rases traģiskās vēstures rezultātā mūsdienās (sk. Āriji), ariju tautas ir atsvešinājušās no savas dabas, tās šķeļ interešu grupas, partijas un svešas ideoloģijas ar savu pretdabisko dogmatismu, kas ietekmē un veido tagadni (sk. Kristietība, Marksisms, Masonisms, Internacionālisms). Šādas ietekmes ir pārvērtušas ariju tautas par statistiskiem lielumiem, par atsvešinātām un daļēji pārāk atsvešinātām masām (sk. Überfremdung). Tautas dabiskais stāvoklis, Volksgemeinschaft, vairs nav realitāte, un tādējādi tas kļūst par politisku mērķi - nacionālsociālistiskās pasaules kustības un tās nacionālo partiju, Vācijā - Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas - mērķi.

Nacionālsociālisms cīnās par patiesu tautas kopību ar savu gribu uz kopību, savu völkisch sociālismu, un apvieno to ar savu gribu uz nācijas brīvību, savu nacionālismu. Tauta ir politiskā kopiena, kurā valda kādas tautas griba. Tā var kļūt par realitāti tikai uz patiesas un veselīgas Volksgemeinschaft pamata. Tieši tāpēc līdera Ādolfā Hitlera pēdējā griba un doma, kā viņš to izklāstīja savā Politiskajā testamentā, bija par tautas kopienu:

**"No karavīru upuriem frontē un no manas pieķeršanās viņiem līdz pat nāvei Vācijas vēsturē tā vai citādi atkal sadīgst sēkla, kas ļaus atdzimt nacionālsociālistiskajai kustībai un tādējādi realizēt patiesu Volksgemeinschaft. "**

Tas vienlaikus attiecas gan uz nemainīgo mērķi, gan uz veicamo ceļu:

Īstas Volksgemeinschaft īstenošanai ir nepieciešama nacionālsociālistiskās kustības spoža atdzimšana, t. i., nacionālsociālistiskās partijas atjaunošana, jo tā ir vienīgā iespējamā un leģitīmā tautas gribas nesēja (sk. arī leģitimitāte).

## 141 - TAUTAS AIZSARDZĪBA

Neatkarīga tautas aizsardzība ir viens no četriem priekšnoteikumiem nācijas brīvībai un suverenitātei (sk. arī autarhija, likums un kultūras revolūcija). Tāpēc Nacionālsociālistiskās Vācijas strādnieku partijas programmas 22. punktā ir izteikts aicinājums likvidēt algotņu karaspēku, kas kalpo ārvalstu interesēm, un izveidot Vācijā tautas armiju:

**Tikai tauta, kas nēsā ieročus, ir brīva!**

Tas ir Jaunās frontes aizsardzības politikas pamats. Tas prasa:

VFR izstāšanās no NATO un VDR izstāšanās no Varšavas pakta. Vācijas atkalapvienošanās un neitralitāte, ko aizsargā vienīgi Vācijas augstākajai valdībai pakļauta un Vācijas interesēm kalpojoša tautas aizsardzība.

Nelielas, augsti tehniskas, brīvprātīgas un profesionālas armijas izveide Waffen-SS garīgajās tradīcijās, kas veidos vācu nācijas kareivju eliti.

Otrs tautas aizsardzības pīlārs: tautas milicijas izveide saskaņā ar bijušā NSDAP Sturm-Abteilung štāba priekšnieka Ernsta Rēma idejām, kas, sadalīta šādos formējumos, ietvertu visus vācu tautas vīriešus, kuri ir derīgi militārajam dienestam:

- Militārie jaunieši: pirmskara vecumā no 10 līdz 16 gadiem; paramilitārie vecumā no 16 līdz 18 gadiem.
- Volkssturms: ietver (sadalīts vietējās un rotas kaujas grupās) visus vīriešus vecumā no 18 līdz 60 gadiem, kuri ir derīgi militārajam dienestam. Volkssturmu politiski vada un veido ģenerālis SA kā politiskās karaspēka organizācijas iemiesojums.
- SA personāla apsardze: Tie veido politiski militāru brīvprātīgo apvienību un uzskata sevi par Nacionālsociālistiskās revolūcijas ordeņa un gvardes bruņiniekiem (skatīt arī Ordeņi).

Šādā veidā tiek radīta nacionālsociālistiskā revolucionārā armija, jo tikai revolūcija ir nodrošināta ar varas politiku, kas rada savu armiju un pilnībā iznīcina reakciju.

Nākotnes nacionālsociālistiskās Vācijas tautas aizsardzība galvenokārt balstās uz tautas milicijas veidošanu un tās elitāro vienību neliela skaita saglabāšanu. Tas tiek darīts, no vienas puses, lai pārliecinātu kaimiņvalstis, ka aizsardzības politika kalpo vienīgi aizsardzības mērķiem; no otras puses, lai izveidotu patiesi neatkarīgu tautas aizsardzību, kas nepārsniedz Vācijas tautsaimniecības līdzekļus un iespējas un tomēr attur no Trešā iznīcināšanas kara izvēršanas pret Vāciju. Atomenerģijas laikmetā nacionālsociālistu aizsardzības politika kalpo mieram un noraida karu kā politikas līdzekli.

## 142 - KUSTĪBA PASAULĒ

Nacionālsociālisms ir ne tikai dažādu ariju tautu, bet arī visas ariju rases organizēta griba dzīvot (sk. "ariju"). Arī nacionālsociālisms ar savu Jauno kārtību tiecas ne tikai izveidot brīvas tautas (sk. arī Brīvība), bet vienlaikus arī apvienot tās ariju tautu kopienā. Lai sasniegtu šo mērķi, nacionālsociālistu partijas - Vācijā Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija - neveido tikai attiecīgās nācijas politisko avangarda organizāciju, bet apvienojas, lai veidotu pārnacionālu Pasaules nacionālsociālistu kustību.

Nacionālsociālistu pasaules kustība ir pārnacionāla, t.i., tā neaprobežojas ar vienas nācijas mērķiem un interesēm. Taču tā nav internacionāla (sk. "Internacionālisms"). Atšķirībā no dažādām mūsdienu mīnus pasaules interna-

cionālisma ideoloģijām, kuras visas tā vai citādi ir kļuvušas par upuri dogmatismam par visu cilvēku vienlīdzību, kas ir pretrunā sugas dabai (sk. arī kristietību, marksismu, liberālismu, masonismu), nacionālsociālistu pasaules kustība nepārstāv "internacionāli", kas vēlas iznīcināt tautu brīvību, iznīcināt to individualitāti un galu galā panākt pasaules kundzību. Tā aprobežojas ar ariju rasi, atzīst un respektē ariju tautu bioloģisko un kultūras savdabību un apvieno tās, pamatojoties uz nacionālo lepnumu, kopīgām vērtībām (sk. arī vērtību ideālisms) un cīņu pret kopīgiem ienaidniekiem.

Šādā veidā ariju rase spēs nostiprināt sevi rasu cīņā un izveidot un radīt savai sugai un dabai atbilstošu ariju attīstītu civilizāciju. Tāpēc nacionālsociālistu pasaules kustība ir brīva un biedru savienība starp vienlīdzīgām partijām (skat. arī biedrošanās), tāpat kā nākamā ariju tautu kopiena būs atbrīvoto ariju tautu kopiena.

## 143 - DOMINANCE PASAULĒ

Tiekšanās pēc pasaules kundzības raksturo dažādas ideoloģijas un attieksmi pret dzīvi, un tā ir visekstrēmākā imperiālisma izpausme. Tomēr lielākā daļa imperiālistisko spēku tiecas tikai pēc vispārējas varas paplašināšanas un tikai neliela daļa, bet jo spēcīgāka, tiecas pēc pasaules kundzības.

Vēsturiski kristietība bija pirmā kustība, kas pretendēja uz pasaules kundzību un spēcīgi ietekmēja Eiropas vēsturi. Turpretī islāma uzbrukums Eiropas dzīvotnēm lielā mērā tika atvairīts. Sākoties modernajai ērai, masonijas centieni pēc dominances pasaulē kļuva vēsturiski spēcīgi, un tā kļuva par Apgaismības revolūcijas nesēju. Tam sekoja liberālā kapitālisma un visbeidzot marksisma uzplaukums pasaules mērogā.

Visas šīs ideoloģijas līdz pat šai dienai cīnās par pasaules kundzību, kas pirmo reizi mūsdienu pasaulē ir kļuvusi tehniski un materiāli reāli iespējama un vēl nav īstenota, neraugoties uz bieži vien milzīgo iepriekš minēto spēku spēku spēku varenību, jo tie konkurē viens ar otru. Turklāt līdz pat šai dienai ir skaidrs, ka tautu centienus pēc brīvības un suverenitātes vēl nav pilnībā sagrajis pasaules civilizācijas korupcijas dēļ, kas kļūst aizvien izteiktāk rasistiska un etnokrātiska. Pati daba ar savu diferenciācijas principu ir pretrunā un pretojas centieniem dominēt pasaulē. Lielākajai daļai tautu un rasu šī tieksme ir pret dabu un sugu, bet acīmredzami atbilst semītu rases domāšanai un izjūtām, no kurām ir radušās visas minētās ideoloģijas - kristietība, islāms, masonija, liberālais kapitālisms un marksisms.

Šīs garīgās atsvešinātības sākumpunkts ariju kultūrā (skat. arī Ārijas kultūra) vienmēr ir bijis jūdaisma pastāvēšana un ietekme. Pret šo attīstību vienmēr ir veidojusies arī antisemitisma aizsardzības cīņa. No visiem varas un politikas spēkiem jūdaisms visspēcīgāk tiecas pēc pasaules kundzības un ir arī visvairāk progresējis šajā centienā. Tā politiski izmanto cionismu un cenšas izmantot visus pārējos

minētos spēkus un varas kā instrumentus un dominēt pār tiem. Tiktāl, ciktāl tai tas izdodas un līdz ar to agrākā sāncensība pārstāj pastāvēt un kalpo tikai kā aizkars, aiz kura varu iegūst tikai cionisms, pieaug draudi tautu brīvībai un to pašnoteiktībai. Šī attīstība ir krietni pāvirzījies uz priekšu:

Liberālais kapitālisms un masonija gandrīz pilnībā atrodas cionistu ietekmē.

Kristietība un marksisms jau no paša sākuma bija ebreju varas garīgie instrumenti un tikai vēlāk ieguva neatkarību. Kopš 1945/56. gada JdF kristietība atkal arvien vairāk nonākusi cionistu ietekmē, savukārt par tās ietekmi uz mūsdienu marksismu ir grūti spriest, un, iespējams, tā arī svārstās atkarībā no laika un vietas.

Islāms vienīgais ir lielā mērā brīvs no cionisma ietekmes, jo tā cēlonis nav jūdaisma centieni pēc pasaules kundzības, bet gan arābu centieni, kas savukārt ariju rasei šobrīd ir ne tik daudz briesmas, cik sabiedrotais pret cionisma pārkāpumu.

Āriešu rase aizstāv sevi pret jūdaisma centieniem dominēt pasaulē garīgi, izmantojot antisemitismu, un politiski, izmantojot antisicionismu. Abas pieder pie nacionālsociālisma pamatidejām, kurās iemiesota ariju tautu griba pēc dzīvības un brīvības (sk. arī "Griba"). Vācijā tas atspoguļojas Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmā.

Nacionālsociālisms pozitīvi nostājas pret semītiskajiem centieniem pēc pasaules kundzības ar ideju par Reihu un brīvu tautu kopienas pasaules kārtību un konkrēti tiecas izveidot ariju tautu kopienas ariju rasei un izveidot Ceturto Reihu kā lielu Eiropas iekārtu.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100  
April 2022 (133)

**Der Kampf geht weiter !**

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Vernehmung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unseres heilig gehalten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger anerkannte Völker und Rassengruppen stehen schillernd an Scheitern an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vierjährige Kampf ist über das, das Volkstum – gegen alle weissen Völker (V) – zu kämpfen. Keine Mitleid und Erbarmung, Überwindung und Kampfmotivation.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampflager" oder im "Strafgefängnis", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck, andere NS-Jahre Nationalsozialisten sind keine Pfänder!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģa sajūta, kas izrakņo nepareizi pagātni, pagātni, kuru viņi nevēlējies izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojī retas lietas no dažādām vietām




**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!  
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās  
Simtiem grāmatu daudzās valodās  
Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!